۳- همان، ص ۱۱۵.

فهرست منابع

- ۱- آزاد بلگرامی، میر غلام علی: خزانة عامره، مطبع منشی نول‌کشور، کانپور، ۱۸۷۱ م.
- ۲- افتخار، میر عبدالوهاب: تذکره بی‌نظیر، به ترتیب و تصحیح سید منظور علی. اله‌آباد، ۱۹۴۰ م.
- ۳- حاکم لاهوری، عبدالحکیم: مردم دیده، به اهتمام سید عبدالله، چاپخانه دانشگاه پنجاب، لاهور، ۱۳۳۹ ش. / ۱۹۶۱ م.
- ۴- حسینی اوحدی دقاقی، تقی‌الدین محمد: عرفات العاشقین، نسخه خطی کتابخانه خدابخش، پتنا (بیهار).
- ۵- خلیل، علی ابراهیم خان: صحف ابراهیم، نسخه خطی کتابخانه خدابخش، پتنا (بیهار).
- ۶- خوشگو، بندرابن داس: سفینه خوشگو، مرتبه شاه محمد عطاء‌الرحمن عطا کاکوی، انتشارات اداره تحقیقات عربی و فارسی، پتنا (بیهار)، ۱۳۷۷ هجری.